
Docenti Ambito/classe Orario
ricevimento

Mail

A Cecchini
Alessandra

Italiano, storia,
geografia, arte, musica,
ed. fisica.3C
geografia, ed.fisica 1C

15.45/16.45
lunedì

cecchini.alessandra@icao.it

B Dini
Natascia

Matematica, scienze,
tecnologia 1C
Matematica, scienze,
tecnologia 5C

11.30/12.30
giovedì

dini.natascia@icao.it

C Perugini
Valentina

Tecnologia, ed.fisica 2C
geografia, storia,
inglese 5B
geografia, musica 5C

15.15 lunedì ceccarelli.lara@icao.it

D Pompili
Rosella

Inglese e religione 1C
Attività alternativa 5B

15.30/16.30
lunedì

pompili.rosella@icao.it

F Gobbini
Emma

Italiano, storia, arte,
musica 1C
geografia, musica 2C

11.15/12.15
lunedì

gobbini.emma@icao.it

G Liberatori
Alessia

Potenziamento 1C, 2C,
5C

liberatori.alessia@icao.it

L2 Sciri
Federica

Inglese 2C, 3C, 4C, 5C 15.00/16.00
mercoledì

sciri.federica@icao.it

M Barbanera
Lery

Matematica, scienze 2C
Matematica, scienze,
tecnologia 5B

16.00/17.00
martedì

barbanera.lery@icao.it



N Neri
Emanuela

Italiano, storia, arte 2C
Italiano, Arte 5B

16.00/17.00
martedì

neri.emanuela@icao.it

P Palliani
Valentina

italiano, storia, arte e
immagine 5°C
attività alternative
1C, 4C, 5C

15.30/16.30
lunedì

palliani.valentina@icao.it

Q Lanzi
Rosalba

Italiano, storia,
geografia, arte,
tecnologia 4C

16.00/17.00
lunedì

lanzi.rosalba@icao.it

R Attardi
Francesco

Religione 2C, 3C, 4C,
5B, 5C

attardi.francesco@icao.it

T Ardenghi
Monica

Matematica scienze
tecnologia 3C
Matematica scienze
musica 4C

16.00/17.00
lunedì

ardenghi.monica@icao.it

S1 Mescolini
Fabrizio

Sostegno in 2C 11.55/12.55
venerdì

mescolini.fabrizio@icao.it

S2 Cecchini
Ilda

Sostegno in 5B 16.00/17.00
martedì

cecchini.ilda@icao.it

S3 Carboni
Nadia

Sostegno in 2C – 3C 15.30/16.30
lunedì

carboni.nadia@icao.it

Z D’Agnilli
Diamante

Ed.Fisica 4C – 5B – 5C 16.45/17.45
martedì

dagnilli.diamante@icao.it


